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Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

16-17 декабря 2022 г.

Открытый турнир по настольному теннису 

"Наследие"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ



16-17 декабря 2022 г. Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"

№ 

п/п
ФИО Должность Категория Город

1 Мильто Александра Андреевна Главный судья Первая Пермь

2 Назукин Александр Викторович Главный секретарь ВК Пермь

3 Сайранова Эльвира Радиковна Зам. главного судьи Первая Пермь

4 Ефремова Елена Игоревна Зам. главного секретаря Первая Пермь

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Грачев А.В.

Президент

РОО "Федерация настольного тенниса"

Пермского края 

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



№ Субъект Девушки, чел. Юноши, чел. Всего, чел.

1 Новосибирская обл. 0 2 2

2 Оренбургская обл. 2 2 4

3 Пермский кр. 34 36 70

4 Свердловская обл. 4 8 12

5 Удмуртская респ. 5 2 7

45 50 95

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

Всего участников

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                        16-17 декабря 2022 г.

СПРАВКА
О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ,

принявших участие в соревнованиях



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Субъект РФ Организация Тренер

1 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь Пермский кр. МБУ СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 место КАРМАНОВ Дмитрий 01.05.2008 Верхняя Пышма Свердловская обл. МАУ СШОР "Лидер" Карманова П.А.

3 место ПЯТЛИН Тимофей 30.07.2008 Верхняя Пышма Свердловская обл. МАУ СШОР "Лидер" Заведеева О.А.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Субъект РФ Организация Тренер

1 место МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 Пермь Пермский кр. МБУ СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 Пермь Пермский кр. МБУ СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 место РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 Пермь Пермский кр. МБУ СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                        16-17 декабря 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 
ФНТР

Город Субъект РФ Тренер

1 АНДРОСОВА Полина 08.03.2014 2 юн. 0 Медногорск Оренбургская обл. Любимов А.В.

2 БАГИШЕВА Виктория 19.05.2009 2 107 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

3 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 98 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

4 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 91 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

5 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 3 129 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

6 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 3 152 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

7 ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

8 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 1 юн. 34 Пермь Пермский кр. Мочалов М.Ю.

9 ДУБОВКИНА Анна 12.02.2013 2 юн. 2 Пермь Пермский кр. Хасанов Р.Р.

10 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 95 Пермь Пермский кр. Хасанов Р.Р.

11 ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 2 163 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

12 ЗАГИДУЛЛИНА Алина 20.01.2012 1 юн. 66 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

13 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 233 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

14 КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 1 юн. 21 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 3 28 Куеда Пермский кр. Баданов Л.Н., Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

16 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 1 юн. 79 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

17 КУРОЧКИНА Анна 26.06.2011 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

18 ЛЕБЕДЕВА Майя 12.03.2011 1 юн. 124 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

19 ЛЕБЕДЕВА Сара 30.03.2007 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

20 ЛЕДЕНЦОВА Софья 23.07.2012 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

21 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

22 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 2 юн. 6 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

23 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 КМС 587 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

24 МОХОВА Елизавета 11.11.2011 б/р 0 Ижевск Удмуртская респ. Захаров В.Г.

25 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 2 129 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

26 НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Михальцова Е.Н.

27 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 2 163 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

28 ОРЕХОВА Ирина 31.05.2008 1 217 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

29 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 3 85 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

30 ПЕРВУШИНА Мария 15.05.2008 1 199 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

31 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 1 юн. 63 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

32 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

33 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 413 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

34 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 3 187 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

35 РЫБИНА Вероника 04.08.2011 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

36 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 176 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

37 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 13 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

38 СКУРИХИНА София 16.11.2010 2 юн. 11 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

39 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 1 297 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

40 СТАРКОВА Дарья 05.08.2011 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

41 УТКИНА Вероника 07.12.2011 1 юн. 35 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

42 ХАМИТОВА София 27.04.2011 1 юн. 28 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

43 ЦЕОВА Злата 14.09.2010 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Михальцова Е.Н.

44 ЧЕРКАСОВА Софья 15.07.2014 б/р 0 Медногорск Оренбургская обл. Любимов А.В.

45 ЧЕРНЫХ Доминика 08.07.2010 2 110 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"

юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 16-17 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТР Город Субъект РФ Тренер

1 место МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 КМС 587 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 1 297 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 место РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 413 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

4 место ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 2 163 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

5 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 3 28 Куеда Пермский кр. Баданов Л.Н., Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

6 место КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 233 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 место ОРЕХОВА Ирина 31.05.2008 1 217 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

8 место РУБЦОВА Мария 02.01.2010 3 187 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

9 место ПЕРВУШИНА Мария 15.05.2008 1 199 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

10 место НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 2 129 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

11 место РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 176 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 место ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 3 129 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

13 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 95 Пермь Пермский кр. Хасанов Р.Р.

14 место БАГИШЕВА Виктория 19.05.2009 2 107 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

15 место НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 2 163 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

16 место ЛЕБЕДЕВА Майя 12.03.2011 1 юн. 124 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

17 место ЧЕРНЫХ Доминика 08.07.2010 2 110 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

18 место ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 3 152 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

19 место ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 1 юн. 34 Пермь Пермский кр. Мочалов М.Ю.

20 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 98 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

21 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 1 юн. 79 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

22 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 3 85 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

23 место БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 91 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

24 место УТКИНА Вероника 07.12.2011 1 юн. 35 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

25 место ХАМИТОВА София 27.04.2011 1 юн. 28 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

26 место ЗАГИДУЛЛИНА Алина 20.01.2012 1 юн. 66 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

27 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

28 место ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

29 место ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 1 юн. 63 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

30 место ЛЕБЕДЕВА Сара 30.03.2007 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

31 место КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 1 юн. 21 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

32 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 13 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

33 место РЫБИНА Вероника 04.08.2011 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

34 место СТАРКОВА Дарья 05.08.2011 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

35 место СКУРИХИНА София 16.11.2010 2 юн. 11 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

36 место ЧЕРКАСОВА Софья 15.07.2014 б/р 0 Медногорск Оренбургская обл. Любимов А.В.

37 место ДУБОВКИНА Анна 12.02.2013 2 юн. 2 Пермь Пермский кр. Хасанов Р.Р.

38 место НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Михальцова Е.Н.

39 место РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

40 место МОХОВА Елизавета 11.11.2011 б/р 0 Ижевск Удмуртская респ. Захаров В.Г.

41 место ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 2 юн. 6 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

42 место ЦЕОВА Злата 14.09.2010 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Михальцова Е.Н.

43 место ЛЕДЕНЦОВА Софья 23.07.2012 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

44 место АНДРОСОВА Полина 08.03.2014 2 юн. 0 Медногорск Оренбургская обл. Любимов А.В.

45 место КУРОЧКИНА Анна 26.06.2011 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                        16-17 декабря 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 
ФНТР

Город Субъект РФ Тренер

1 АКБАЕВ Владислав 17.03.2013 3 юн. 0 Куеда Пермский кр. Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

2 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2 201 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

3 БЕСПАЛОВ Игорь 02.10.2008 2 52 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

4 БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

5 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Хасанов Р.Р.

6 БУТОРИН Иван 02.04.2012 1 юн. 67 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

7 БЫКОВ Борис 04.05.2011 3 119 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

8 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 2 205 Ижевск Удмуртская респ. Петров А.А.

9 ВИНК Алексей 30.08.2008 КМС 237 Искитим Новосибирская обл. Измайлов Д.Э.

10 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

11 ГРОМЫКО Матвей 05.03.2008 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

12 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 144 Куеда Пермский кр. Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

13 КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 3 41 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

14 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 455 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 КАРМАНОВ Дмитрий 01.05.2008 1 400 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

16 КОСТАРЕВ Владимир 15.01.2008 1 юн. 30 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

17 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

18 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 62 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 б/р 0 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

20 КУЧИН Владислав 14.07.2008 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

21 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Подъяпольский Н.П.

22 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 1 юн. 0 Куеда Пермский кр. Горбунов В.А.

23 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 1 юн. 22 Пермь Пермский кр. Мочалов М.Ю.

24 МАРЧЕНКО Дмитрий 13.01.2011 2 юн. 4 Медногорск Оренбургская обл. Любимов А.В.

25 МИЗЮРКИН Артем 17.07.2010 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

26 МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн. 18 Барда Пермский кр. Мунасипов М.М.

27 НАЗИРОВ Муслихидин 14.05.2012 3 102 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

28 ПУШКАРЕВ Павел 06.07.2010 2 180 Екатеринбург Свердловская обл. Артемкин А.А., Хонина А.С., Кутергина Т.М.

29 ПЯТЛИН Тимофей 30.07.2008 1 265 Верхняя Пышма Свердловская обл. Заведеева О.А.

30 РАДИОНОВ Елисей 21.01.2012 2 юн. 1 Медногорск Оренбургская обл. Любимов А.В.

31 РАКИТИН Мирон 24.08.2009 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Михальцова Е.Н.

32 РЕДЬКИН Егор 16.01.2011 1 юн. 100 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

33 САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Симашов А.И.

34 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 94 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

35 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 1 юн. 56 Пермь Пермский кр. Мочалов М.Ю.

36 СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 2 юн. 6 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

37 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 2 юн. 2 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

38 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 1 юн. 59 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

39 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 36 Пермь Пермский кр. Хасанов Р.Р.

40 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 19 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

41 ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 2 юн. 6 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

42 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 23 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

43 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 юн. 68 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

44 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 233 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

45 ШКОЛЬНИК Марк 17.09.2010 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

46 ШПАК Алексей 06.04.2007 1 230 Новосибирск Новосибирская обл. Митрофанов С.Ю.

47 ЭКИШЕВ Александр 16.12.2007 2 95 Пермь Пермский кр. Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

48 ЮРИН Михаил 07.05.2012 1 юн. 32 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

49 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 1 юн. 50 Пермь Пермский кр. Мочалов М.Ю.

50 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 127 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 16-17 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТР Город Субъект РФ Тренер

1 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 455 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 место КАРМАНОВ Дмитрий 01.05.2008 1 400 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

3 место ПЯТЛИН Тимофей 30.07.2008 1 265 Верхняя Пышма Свердловская обл. Заведеева О.А.

4 место ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 127 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

5 место БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2 201 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

6 место ВИНК Алексей 30.08.2008 КМС 237 Искитим Новосибирская обл. Измайлов Д.Э.

7 место ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 2 205 Ижевск Удмуртская респ. Петров А.А.

8 место ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 233 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 место ПУШКАРЕВ Павел 06.07.2010 2 180 Екатеринбург Свердловская обл. Артемкин А.А., Хонина А.С., Кутергина Т.М.

10 место ЭКИШЕВ Александр 16.12.2007 2 95 Пермь Пермский кр. Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

11 место ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 144 Куеда Пермский кр. Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

12 место БЕСПАЛОВ Игорь 02.10.2008 2 52 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

13 место КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 62 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

14 место НАЗИРОВ Муслихидин 14.05.2012 3 102 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

15 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 1 юн. 0 Куеда Пермский кр. Горбунов В.А.

16 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 94 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

17 место ШПАК Алексей 06.04.2007 1 230 Новосибирск Новосибирская обл. Митрофанов С.Ю.

18 место РЕДЬКИН Егор 16.01.2011 1 юн. 100 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

19 место БЫКОВ Борис 04.05.2011 3 119 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

20 место КОСТАРЕВ Владимир 15.01.2008 1 юн. 30 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

21 место СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 1 юн. 59 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

22 место ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 1 юн. 50 Пермь Пермский кр. Мочалов М.Ю.

23 место МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 1 юн. 22 Пермь Пермский кр. Мочалов М.Ю.

24 место КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 3 41 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

25 место СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 1 юн. 56 Пермь Пермский кр. Мочалов М.Ю.

26 место МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн. 18 Барда Пермский кр. Мунасипов М.М.

27 место ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 юн. 68 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

28 место ЮРИН Михаил 07.05.2012 1 юн. 32 Верхняя Пышма Свердловская обл. Карманова П.А.

29 место БУТОРИН Иван 02.04.2012 1 юн. 67 Красноуральск  Св.обл. Свердловская обл. Шкилев А.С., Васильева А.Н.

30 место ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 19 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

31 место САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Симашов А.И.

32 место ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 2 юн. 6 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

33 место БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Сайранова Э.Р.

34 место ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 23 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

35 место ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

36 место РАДИОНОВ Елисей 21.01.2012 2 юн. 1 Медногорск Оренбургская обл. Любимов А.В.

37 место КУЧИН Владислав 14.07.2008 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

38 место АКБАЕВ Владислав 17.03.2013 3 юн. 0 Куеда Пермский кр. Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

39 место ГРОМЫКО Матвей 05.03.2008 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Брайловский Е.М.

40 место ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 36 Пермь Пермский кр. Хасанов Р.Р.

41 место МАРЧЕНКО Дмитрий 13.01.2011 2 юн. 4 Медногорск Оренбургская обл. Любимов А.В.

42 место РАКИТИН Мирон 24.08.2009 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Михальцова Е.Н.

43 место СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 2 юн. 6 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

44 место КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

45 место МИЗЮРКИН Артем 17.07.2010 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

46 место ШКОЛЬНИК Марк 17.09.2010 1 юн. 0 Пермь Пермский кр. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

47 место СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 2 юн. 2 Пермь Пермский кр. Азанова Э.В., Мильто А.А.

48 место БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Хасанов Р.Р.

49 место КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 б/р 0 Пермь Пермский кр. Вдовенко К.В.

50 место ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 2 юн. 0 Пермь Пермский кр. Подъяпольский Н.П.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                        16-17 декабря 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



587 Пермь

КМС Пермский кр.

107 Ижевск

2 Удмуртская респ.

98 Пермь

3 Пермский кр.

2 Пермь

2 юн. Пермский кр.

0 Пермь

1 юн. Пермский кр.

413 Пермь

КМС Пермский кр.

110
Красноуральск  

Св.обл.
2 Свердловская обл.

95 Пермь

3 Пермский кр.

6 Пермь

2 юн. Пермский кр.

0 Пермь

3 юн. Пермский кр.

0 Пермь

2 юн. Пермский кр.

297 Пермь

1 Пермский кр.

124 Ижевск

1 юн. Удмуртская респ.

85 Пермь

3 Пермский кр.

11 Пермь

2 юн. Пермский кр.

0 Пермь

1 юн. Пермский кр.

233 Пермь

1 Пермский кр.

129 Пермь

3 Пермский кр.

66
Красноуральск  

Св.обл.
1 юн. Свердловская обл.

13 Пермь

1 юн. Пермский кр.

0 Ижевск

б/р Удмуртская респ.

0 Пермь

3 юн. Пермский кр.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
5 66666 КУРОЧКИНА Анна

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 5,6,5

1 2
6 55555 МОХОВА Елизавета

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 5,6,10 4,5,2

2 2
7 44444 РЫЛОВА Ольга

1 1 1

0 : 3 0 : 3 6,7,7 2,0,6 3,6,4

2 2 2
8 33333 ЗАГИДУЛЛИНА Алина

1 1

0 : 3 11,6,3 12,7,7 4,4,2 2,2,3

2 2 2
9 22222 ВАСИЛЕНКО Анна

1 2

5,7,9 8,9,4 4,3,2 3,3,3 1,0,4

2 2 2
10 11111 КАЙГОРОДОВА Валерия

2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

6

0 : 3 0 : 3 1 : 3 4,5,3

2
5 44445 ЛЕСНИКОВА Виктория

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
4 55554 СКУРИХИНА София

1 1 1

0 : 3 0 : 3 1,3,5 -9,11,8,8

2 2
6 33333 ПАЛКИНА Елизавета

1 1

10,8,-4,-8,4 7,5,8 2,1,3 8,7,1

2 2
8 11112 ЛЕБЕДЕВА Майя

2 2

2 : 3 9,3,3 7,1,3 4,4,3

2 2
7 22221 СОЛОПОВА Наталья

1 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 3 0 : 3 0 : 3 8,-9,9,9 1 : 3

2 1
6 55556 СТАРКОВА Дарья

1 1 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 8,8,4 -11,4,10,5

2 2
7 44445 ЛЕБЕДЕВА Сара

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1 1
5 66664 ЛУКМАНОВА Дарья

1 1 1

0 : 3 11,5,10 9,3,10 -4,6,11,-7,2 2,7,7

2 2 2
9 22223 ДУБОВКИНА Виктория

1 2

0 : 3 0 : 3 4,2,8 8,4,9 3,3,3

2 2 2
8 33332 ЧЕРНЫХ Доминика

1 1

6,10,7 3,4,6 4,3,4 3,3,7 1,5,1

2 2 2
10 11111 РОССИХИНА Анастасия

2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

6

0 : 3 1 : 3 0 : 3 3,2,4

2
5 44445 ГУСЕВА Анна

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
4 55554 ДУБОВКИНА Анна

1 1 1

0 : 3 1 : 3 3,8,10 9,5,7

2 2
6 33333 БЕЛЯЕВА Полина

1 1

0 : 3 0,8,-17,10 6,1,7 7,-7,10,9

2 2
7 22222 БАГИШЕВА Виктория

1 2

6,9,10 9,3,3 4,2,1 3,8,4

2 2
8 11111 МЕЛЬЧАКОВА Наталья

2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                                 16-17 декабря 2022 г.

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет Таблица

результатов
соревнований



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                                 16-17 декабря 2022 г.

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет Таблица

результатов
соревнований

217 Верхняя Пышма

1 Свердловская обл.

129 Пермь

2 Пермский кр.

91 Пермь

3 Пермский кр.

21 Пермь

1 юн. Пермский кр.

0 Пермь

1 юн. Пермский кр.

199 Верхняя Пышма

1 Свердловская обл.

163 Пермь

2 Пермский кр.

79 Пермь

1 юн. Пермский кр.

34 Пермь

1 юн. Пермский кр.

0 Пермь

2 юн. Пермский кр.

0 Пермь

2 юн. Пермский кр.

187 Пермь

3 Пермский кр.

152 Ижевск

3 Удмуртская респ.

63 Пермь

1 юн. Пермский кр.

28 Куеда

3 Пермский кр.

0 Медногорск

б/р Оренбургская обл.

0 Пермь

3 юн. Пермский кр.

176 Пермь

2 Пермский кр.

163 Ижевск

2 Удмуртская респ.

35 Пермь

1 юн. Пермский кр.

28 Пермь

1 юн. Пермский кр.

0 Медногорск

2 юн. Оренбургская обл.

0 Пермь

2 юн. Пермский кр.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

0 : 3 0 : 3 -6,7,10,9 0 : 3 8,9,8

1 2
7 0,75 55556 ЦЕОВА Злата

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
5 66665 АНДРОСОВА Полина

1 1 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 5,3,6 8,8,9

2 2
7 1,67 33334 ХАМИТОВА София

1 1 1

0 : 3 0 : 3 -11,7,8,-9,5 6,7,7 1 : 3

2 2 1
7 0,80 44443 УТКИНА Вероника

1 1

6,6,7 4,5,7 5,5,2 4,2,1 3,2,4

2 2 2
10 11112 ДУЛЕСОВА Анна

2 2

0 : 3 9,4,4 9,7,9 5,5,1 2,5,5

2 2 2
9 22221 РЫБОВАЛОВА Мария

1 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
5 66666 РАДОСТЕВА Мария

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2,7,10

1 2
6 55555 ЧЕРКАСОВА Софья

1 1 1

-9,2,11,4 11,-7,4,3 4,3,3 5,2,2 2,4,0

2 2
10 11114 КОЛЕГОВА Анна

2 2 2

0 : 3 1 : 3 0 : 3 5,5,9 6,5,5

1 2 2
7 44443 ПЕТРЯЕВА Ева

1 1

1 : 3 8,-9,9,7 1 : 3 3,3,6 4,2,5

1 2 2
8 33332 ВЛАДЫКИНА Елизавета

1 2

-10,6,7,4 1,2,5 1 : 3 3,3,7 3,4,2

1 2 2
9 22221 РУБЦОВА Мария

2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
5 66666 ЛЕДЕНЦОВА Софья

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8,9,1

1 2
6 55555 РЫБИНА Вероника

1 1 1

1 : 3 1 : 3 -8,8,-12,9,6 5,7,5 4,6,9

2 2
8 0,80 44444 ДОЛГИХ Анна

1 1 2

0 : 3 -10,7,-2,10,6 2 : 3 7,9,2 1,4,6

1 2 2
8 1,00 33333 КОЧКИНА Мария

1 2

0 : 3 2 : 3 -10,3,6,3 3,7,7 0,0,3

2 2 2
8 1,25 22222 НОВИКОВА Екатерина

1 1

11,11,7 3,5,8 5,3,-10,6 1,6,1 4,4,6

2 2 2
10 11111 ПЕРВУШИНА Мария

2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

6

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
4 55555 НИКУЛИНА Вера

1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 10,7,12

2
5 44444 КОЗЛОВИЧ Мария

1 1 1

1 : 3 0 : 3 7,-10,9,8 5,6,9

2 2
6 33333 БРАЖНИКОВА Полина

1 1

0 : 3 2,10,3 2,4,6 7,13,4

2 2
7 22222 НЕВОЛИНА Кира

1 2

8,7,3 4,-9,5,3 8,4,5 10,4,5

2 2
8 11111 ОРЕХОВА Ирина

2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВУШКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город



1 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Пермский кр.

1

2 ДУБОВКИНА Виктория Пермский кр.

3 ВАСИЛЕНКО Анна Пермский кр. 9

2

4 ПЕРВУШИНА Мария Свердловская обл.

5 КОЛЕГОВА Анна Пермский кр. 13

3

6 НЕВОЛИНА Кира Пермский кр.

7 РЫБОВАЛОВА Мария Пермский кр. 10

4

8 ЛЕБЕДЕВА Майя Удмуртская респ.

9 КАЙГОРОДОВА Валерия Пермский кр. 15

5

10 РУБЦОВА Мария Пермский кр.

11 БАГИШЕВА Виктория Удмуртская респ. 11

6

12 ОРЕХОВА Ирина Свердловская обл.

13 ДУЛЕСОВА Анна Удмуртская респ. 14

7

14 СОЛОПОВА Наталья Пермский кр.

-15

15 НОВИКОВА Екатерина Пермский кр. 12

8

16 РОССИХИНА Анастасия Пермский кр.

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место
-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место
-26

29

-27

6 место
#

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 #

-23 10 место
-33

11 место
-31

-16 34

35 13 место -32

-17 ЛЕБЕДЕВА Майя 12 место
#

-18 БАГИШЕВА Виктория 37

36

-19 НОВИКОВА Екатерина 14 место 15 место
-37 -35

38

-36

16 место
#

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

ЛЕБЕДЕВА Майя
Удмуртская респ.

НОВИКОВА Екатерина 3 - 0 (9,6,4)

БАГИШЕВА Виктория ЛЕБЕДЕВА Майя Пермский кр.

Удмуртская респ. НОВИКОВА Екатерина

БАГИШЕВА Виктория
3 - 1 (12,-9,7,10)

ДУБОВКИНА Виктория ВАСИЛЕНКО Анна
3 - 1 (-6,6,14,11) Пермский кр.

3 - 0 (9,7,8)

3 - 1 (7,-10,9,7) Пермский кр.

ДУБОВКИНА Виктория РЫБОВАЛОВА Мария

ВАСИЛЕНКО Анна Пермский кр.

ДУБОВКИНА Виктория РЫБОВАЛОВА Мария

НЕВОЛИНА Кира
Пермский кр.

ПЕРВУШИНА Мария РУБЦОВА Мария
ПЕРВУШИНА Мария 3 - 0 (6,11,3) Пермский кр.

ПЕРВУШИНА Мария РУБЦОВА Мария 3 - 2 (-7,8,-7,9,9)

РЫБОВАЛОВА Мария 3 - 2 (-8,10,6,-2,8)

ОРЕХОВА Ирина Свердловская обл.

НЕВОЛИНА Кира 3 - 1 (4,2,-3,7) Свердловская обл. ОРЕХОВА Ирина
НЕВОЛИНА Кира

ВАСИЛЕНКО Анна

КАЙГОРОДОВА Валерия
Пермский кр.

КАЙГОРОДОВА Валерия 3 - 1 (-9,3,8,14)

КОЛЕГОВА Анна Пермский кр.

КОЛЕГОВА Анна

ДУЛЕСОВА Анна 3 - 1 (-7,11,5,10)

НОВИКОВА Екатерина 3 - 1 (-7,8,5,9)

Удмуртская респ.

ДУЛЕСОВА Анна ДУЛЕСОВА Анна
ПЕРВУШИНА Мария 3 - 2 (-3,-7,10,10,7)

ДУЛЕСОВА Анна
РУБЦОВА Мария 3 - 1 (6,6,-13,10) 3 - 1 (6,9,-11,6)

БАГИШЕВА Виктория 3 - 0 (9,11,4) ДУЛЕСОВА Анна

РУБЦОВА Мария ДУЛЕСОВА Анна
РЫБОВАЛОВА Мария

РУБЦОВА Мария

РОССИХИНА Анастасия
ЛЕБЕДЕВА Майя 3 - 1 (7,6,-7,6) КАЙГОРОДОВА Валерия 3 - 1 (7,4,-9,5)

НЕВОЛИНА Кира 3 - 0 (7,9,8)

ОРЕХОВА Ирина 3 - 0 (6,10,5)

НЕВОЛИНА Кира ОРЕХОВА Ирина Пермский кр.

ВАСИЛЕНКО Анна 3 - 0 (8,0,3) 3 - 1 (-4,6,11,7)

ВАСИЛЕНКО Анна 3 - 2 (9,8,-6,-4,8) РОССИХИНА Анастасия

РОССИХИНА Анастасия
РОССИХИНА Анастасия

ДУБОВКИНА Виктория РОССИХИНА Анастасия

КОЛЕГОВА Анна

РОССИХИНА Анастасия
3 - 0 (8,3,3)

СОЛОПОВА Наталья СОЛОПОВА Наталья
3 - 1 (8,6,-8,6) Пермский кр.

СОЛОПОВА Наталья 2 место
3 - 0 (6,8,2)

СОЛОПОВА Наталья
3 - 2 (-9,-10,9,7,10)

ОРЕХОВА Ирина
3 - 1 (5,-7,6,6)

КАЙГОРОДОВА Валерия
3 - 1 (10,7,-6,8)

КАЙГОРОДОВА Валерия
3 - 2 (4,-5,5,-6,4)

МЕЛЬЧАКОВА Наталья
3 - 1 (-7,9,8,3)

РЫБОВАЛОВА Мария
3 - 2 (5,2,-10,-8,6) Пермский кр.

1 место
КОЛЕГОВА Анна

3 - 0 (6,7,4)

КОЛЕГОВА Анна
3 - 0 (8,5,8)

МЕЛЬЧАКОВА Наталья
3 - 0 (8,7,5)

ПЕРВУШИНА Мария
3 - 2 (-12,8,-10,4,8)

МЕЛЬЧАКОВА Наталья
3 - 0 (3,3,3)

3 - 0 (1,6,8)
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ДЕВУШКИМЕЛЬЧАКОВА Наталья

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                16-17 декабря 2022 г.

Таблица
результатов 

соревнований



1 ВЛАДЫКИНА Елизавета Удмуртская респ.

1

2 ЛЕСНИКОВА Виктория Пермский кр.

3 ЛЕБЕДЕВА Сара Пермский кр. 9

2

4 КОЧКИНА Мария Пермский кр.

5 ЗАГИДУЛЛИНА Алина Свердловская обл. 13

3

6 УТКИНА Вероника Пермский кр.

7 КОЗЛОВИЧ Мария Пермский кр. 10 17 место
4

8 БЕЛЯЕВА Полина Пермский кр.

9 БРАЖНИКОВА Полина Пермский кр. 15

5

10 РЫЛОВА Ольга Пермский кр.

11 ДОЛГИХ Анна Пермский кр. 11

6

12 ХАМИТОВА София Пермский кр.

18 место
13 ПАЛКИНА Елизавета Пермский кр. 14

7 -15

14 ПЕТРЯЕВА Ева Пермский кр.

15 ГУСЕВА Анна Пермский кр. 12 19 место
8 -13

16 ЧЕРНЫХ Доминика Свердловская обл. 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 ЛЕСНИКОВА Виктория -17

21 20

-2 ЛЕБЕДЕВА Сара -18

25 24 место
-3 ЗАГИДУЛЛИНА Алина -20

22 25 место
-4 КОЗЛОВИЧ Мария

27

-5 РЫЛОВА Ольга

23

-6 ХАМИТОВА София

26

-7 ПЕТРЯЕВА Ева 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

28

-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31

-23

30

-24 30 место
-31

31 место
-29

32

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. -30

32 место
-32

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

КОЗЛОВИЧ Мария

РЫЛОВА Ольга 3 - 0 (8,7,11)

РЫЛОВА Ольга
Пермский кр.

КОЗЛОВИЧ Мария Пермский кр.

ЛЕБЕДЕВА Сара
Пермский кр.

ПЕТРЯЕВА Ева

ПЕТРЯЕВА Ева 3 - 1 (5,12,-8,2)

ПЕТРЯЕВА Ева

РЫЛОВА Ольга 3 - 0 (8,8,7)

ЛЕБЕДЕВА Сара Пермский кр.

КОЗЛОВИЧ Мария 3 - 2 (6,-2,-10,7,7) Пермский кр.

ЛЕБЕДЕВА Сара ГУСЕВА Анна

ЛЕСНИКОВА Виктория

ГУСЕВА Анна 3 - 2 (-10,-12,4,6,3)

ЛЕСНИКОВА Виктория Пермский кр.

ГУСЕВА Анна ЗАГИДУЛЛИНА Алина

ГУСЕВА Анна 3 - 1 (9,8,-10,6) Свердловская обл.

ХАМИТОВА София
3 - 1 (15,-11,6,5)

ХАМИТОВА София
3 - 2 (-12,10,6,-6,9)

ХАМИТОВА София
3 - 2 (9,9,-4,-7,9)

ЗАГИДУЛЛИНА Алина Пермский кр.

3 - 1 (-11,1,2,6) Пермский кр.

ЗАГИДУЛЛИНА Алина
3 - 1 (8,9,-10,6) УТКИНА Вероника

ЛЕСНИКОВА Виктория БРАЖНИКОВА Полина
3 - 0 (8,8,9) БРАЖНИКОВА Полина 3 - 0 (8,11,9)

УТКИНА Вероника Пермский кр.

Пермский кр.

ПАЛКИНА Елизавета 3 - 1 (-7,11,3,4)

ПАЛКИНА Елизавета

БРАЖНИКОВА Полина 3 - 2 (-11,8,5,-6,9)

ПАЛКИНА Елизавета

УТКИНА Вероника 3 - 0 (7,7,8) Пермский кр.

КОЧКИНА Мария

КОЧКИНА Мария

КОЧКИНА Мария

БЕЛЯЕВА Полина
Пермский кр.

ДОЛГИХ Анна 3 - 0 (9,9,11)

ЧЕРНЫХ Доминика БЕЛЯЕВА Полина Пермский кр.

3 - 0 (10,10,9) ДОЛГИХ Анна

ЧЕРНЫХ Доминика
3 - 1 (-9,2,10,6)

ПАЛКИНА Елизавета ВЛАДЫКИНА Елизавета
3 - 0 (9,8,6) Удмуртская респ.

ЧЕРНЫХ Доминика
3 - 0 (8,5,12)

ДОЛГИХ Анна
3 - 0 (3,7,6)

ДОЛГИХ Анна
3 - 1 (10,7,-9,4)

БРАЖНИКОВА Полина
3 - 2 (-9,6,-10,7,11)

ЧЕРНЫХ Доминика
3 - 2 (-9,-11,8,5,10)

Свердловская обл.

БЕЛЯЕВА Полина
3 - 2 (4,-8,-9,7,4)

БЕЛЯЕВА Полина
3 - 0 (9,8,9)

УТКИНА Вероника
3 - 0 (8,3,9)

ВЛАДЫКИНА Елизавета
3 - 0 (9,4,5)

КОЧКИНА Мария
3 - 0 (6,10,6)

ВЛАДЫКИНА Елизавета
3 - 2 (6,-8,-4,2,9)

3 - 1 (8,3,-9,5)
ФИНАЛ № 2. МЕСТА 17-32

ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

ДЕВУШКИ
ВЛАДЫКИНА Елизавета

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                16-17 декабря 2022 г.

Таблица
результатов 

соревнований



1 СКУРИХИНА София

1

2 Х 

3 РАДОСТЕВА Мария 9

2

4 ЦЕОВА Злата

5 РЫБИНА Вероника 13

3

6 КУРОЧКИНА Анна

7 Х 10 33 место
4

8 НИКУЛИНА Вера

9 МОХОВА Елизавета 15

5

10 ЛЕДЕНЦОВА Софья

11 АНДРОСОВА Полина 11

6

12 СТАРКОВА Дарья

34 место
13 ЧЕРКАСОВА Софья 14

7 -15

14 ЛУКМАНОВА Дарья

15 Х 12 35 место
8 -13

16 ДУБОВКИНА Анна 16

-14

36 место
-16

-9

17 37 место
-10

-11 19

18

-12 38 место
-19

39 место
-1 Х -17

21 20

-2 ЦЕОВА Злата -18

25 40 место
-3 КУРОЧКИНА Анна -20

22 41 место
-4 Х 

27

-5 ЛЕДЕНЦОВА Софья

23

-6 АНДРОСОВА Полина

26

-7 ЛУКМАНОВА Дарья 42 место
24 -27

-8

-23 43 место
30

-22 3 - 0 (7,5,2) 28

-26

44 место
-28

45 место

-30

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

КУРОЧКИНА Анна

КУРОЧКИНА Анна

ЛЕДЕНЦОВА Софья

Оренбургская обл.

Пермский кр.

АНДРОСОВА Полина

ЛЕДЕНЦОВА Софья

АНДРОСОВА Полина 3 - 2 (10,-7,-8,4,11)

ЛЕДЕНЦОВА Софья Пермский кр.

ЛУКМАНОВА Дарья ЦЕОВА Злата

Х Пермский кр.

ЛУКМАНОВА Дарья
3 - 2 (-7,-6,2,9,9)

АНДРОСОВА Полина
3 - 0 (7,5,8)

ЛУКМАНОВА Дарья
3 - 1 (-10,7,9,8)

КУРОЧКИНА Анна Удмуртская респ.

Пермский кр.

ЦЕОВА Злата
3 - 1 (7,-12,6,4) МОХОВА Елизавета

ЦЕОВА Злата РАДОСТЕВА Мария

МОХОВА Елизавета 3 - 1 (-1,4,6,3)

РАДОСТЕВА Мария Пермский кр.

Пермский кр.

ДУБОВКИНА Анна 3 - 0 (10,8,6)

НИКУЛИНА Вера

МОХОВА Елизавета 3 - 0 (4,8,5)

ДУБОВКИНА Анна

НИКУЛИНА Вера 3 - 0 (0,9,7) Пермский кр.

ДУБОВКИНА Анна

РАДОСТЕВА Мария

НИКУЛИНА Вера

ЧЕРКАСОВА Софья
Оренбургская обл.

ЧЕРКАСОВА Софья 3 - 2 (10,7,-4,-6,8)

ДУБОВКИНА Анна СКУРИХИНА София Пермский кр.

СКУРИХИНА София

ЧЕРКАСОВА Софья
3 - 1 (10,-5,7,5)

ЧЕРКАСОВА Софья СТАРКОВА Дарья
3 - 0 (6,7,3) Пермский кр.

СТАРКОВА Дарья
3 - 1 (-7,10,6,3)

СТАРКОВА Дарья
3 - 0 (5,9,6)

СТАРКОВА Дарья
3 - 1 (-5,6,7,15)

МОХОВА Елизавета
3 - 1 (5,9,-5,7)

РЫБИНА Вероника
3 - 1 (5,12,-9,3)

Пермский кр.

НИКУЛИНА Вера

РЫБИНА Вероника
3 - 1 (-7,6,5,11)

РЫБИНА Вероника
3 - 0 (3,3,3)

РЫБИНА Вероника
3 - 0 (9,4,7)

РАДОСТЕВА Мария
3 - 2 (6,-7,8,-7,12)

СКУРИХИНА София
3 - 2 (-6,-2,6,7,10)

ФИНАЛ № 3. МЕСТА 33-45

ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-45

ДЕВУШКИ
СКУРИХИНА София

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                16-17 декабря 2022 г.

Таблица
результатов 

соревнований



455 Пермь 42

КМС Пермский кр.

94 Пермь

3 Пермский кр.

67
Красноуральск  

Св.обл.

1 юн. Свердловская обл.

6 Пермь

2 юн. Пермский кр.

4 Медногорск

2 юн. Оренбургская обл.

0 Пермь

2 юн. Пермский кр.

0 Пермь

3 юн. Пермский кр.

7-8

400 Верхняя Пышма 42

1 Свердловская обл.

95 Пермь

2 Пермский кр.

68 Пермь

1 юн. Пермский кр.

18 Барда

1 юн. Пермский кр.

2 Пермь

2 юн. Пермский кр.

0 Пермь

2 юн. Пермский кр.

0 Пермь

б/р Пермский кр.

7-8

265 Верхняя Пышма

1 Свердловская обл.

100 Пермь

1 юн. Пермский кр.

62 Пермь

2 Пермский кр.

19 Пермь

1 юн. Пермский кр.

1 Медногорск

2 юн. Оренбургская обл.

0 Пермь

3 юн. Пермский кр.

237 Искитим

КМС Новосибирская обл.

102
Красноуральск  

Св.обл.

3 Свердловская обл.

59 Пермь

1 юн. Пермский кр.

22 Пермь

1 юн. Пермский кр.

6 Пермь

2 юн. Пермский кр.

0 Куеда

3 юн. Пермский кр.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
7 КУНЬШИН Сергей

1 1 1 1 1 1
6 7777

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 5,6,6 5,5,10

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3,5,6

6 ГРОМЫКО Матвей
1 1 1 1 2 2

8 5555

5 СОКОЛОВ Тимофей
1 1 1 1 1 2

7 6666

0 : 3 0 : 3 -10,5,4,8 7,9,3 8,7,9 3,7,4

0 : 3 1 : 3 1 : 3 9,2,3 7,4,5 2,4,4

4 МУНАСИПОВ Наргиз
1 1 2 2 2 2

10 3333

3 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
1 1 1 2 2 2

9 4444

11 2222
2 : 3 -9,3,3,9 3,4,3 5,1,6 5,2,8 7,10,3

5,6,4 2,3,6 4,2,2 2,5,5 0,3,1

2 ЭКИШЕВ Александр
1 2 2 2 2 2

1 КАРМАНОВ Дмитрий
2 2 2 2 2 2

12 1111
5,-9,6,-10,3

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 4,8,7
7 КУЛЬТИН Тихон

1 1 1 1 1 2
7 6666

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 7,4,-8,9 4,7,-8,6

6 ЛЕВАШОВ Артем
1 1 1 1 1 1

6 7777

5 МАРЧЕНКО Дмитрий
1 1 1 1 2 2

8 5555

0 : 3 0 : 3 0 : 3 7,7,8 7,7,12 6,6,-9,7

0 : 3 0 : 3 5,9,11 7,-9,-9,3,6 2,6,3 7,4,4

4 ФЕФИЛОВ Игорь
1 1 1 2 2 2

9 4444

3 БУТОРИН Иван
1 1 2 2 2 2

10 3333

11 2222
0 : 3 1,8,5 4,6,8 2,5,8 2,2,3 2,7,6

3,2,4 3,5,3 2,2,3 4,1,1

2 СЕМАКИН Иван
1 2 2 2 2 2

1 КАЙГОРОДОВ Георгий
2 2 2 2 2 2

12 1111
1,5,3 1,4,7

Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                                 16-17 декабря 2022 г.

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ п/п ФИО

1 ПЯТЛИН Тимофей
2 2

6 Очки Соотн Место1 2 3 4 5

1

6,3,3 4,3,9 1,2,4 2,3,1 1,3,3

2 2 2
10 1111

3 КУНГУРЦЕВ Егор
1 2

0 : 3 0 : 3 2,6,5 2,4,2 2,2,4

2 2 2
8 33332 РЕДЬКИН Егор

1

1 1

0 : 3 4,4,11 4,6,9 8,3,11 3,2,2

2 2 2
9 2222

5 РАДИОНОВ Елисей
1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 11,8,8 7,6,4

2 2
7 44444 ТЮЛЕНЕВ Григорий

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 7,-6,8,6

1 2
6 5555

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1 1
5 66666 МИЗЮРКИН Артем

1 1 1

1 ВИНК Алексей
2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2

3,5,-8,-10,4 7,8,7 8,4,4 5,3,4 5,7,6

2 2 2
10 1111

3 СПИРИДОНОВ Вячеслав
1 1

2 : 3 10,6,5 2,-9,6,5 6,2,7 -10,10,9

2 2 2
9 22222 НАЗИРОВ Муслихидин

1

1 1

0 : 3 0 : 3 6,10,8 7,4,5 6,1,9

2 2 2
8 3333

5 СИДОМОНОВ Степан
1 1 1

0 : 3 1 : 3 0 : 3 5,5,2 -9,3,7,1

2 2
7 44444 МАКАРОВ Тимофей

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
5 6666

0 : 3 1 : 2 0 : 3 1 : 3 2,5,8

1 2
6 55556 АКБАЕВ Владислав

1 1 1

Таблица
результатов

соревнований



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                                 16-17 декабря 2022 г.

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет Таблица

результатов
соревнований

233 Пермь

1 Пермский кр.

119 Верхняя Пышма

3 Свердловская обл.

56 Пермь

1 юн. Пермский кр.

23 Пермь

1 юн. Пермский кр.

0 Куеда

1 юн. Пермский кр.

0 Пермь

2 юн. Пермский кр.

230 Новосибирск

1 Новосибирская обл.

127 Пермь

2 Пермский кр.

52
Красноуральск  

Св.обл.

2 Свердловская обл.

30 Пермь

1 юн. Пермский кр.

0 Пермь

1 юн. Пермский кр.

0 Пермь

3 юн. Пермский кр.

205 Ижевск

2 Удмуртская респ.

144 Куеда

2 Пермский кр.

50 Пермь

1 юн. Пермский кр.

32 Верхняя Пышма

1 юн. Свердловская обл.

0 Пермь

1 юн. Пермский кр.

0 Пермь

2 юн. Пермский кр.

201 Ижевск

2 Удмуртская респ.

180 Екатеринбург

2 Свердловская обл.

41 Пермь

3 Пермский кр.

36 Пермь

1 юн. Пермский кр.

0 Пермь

3 юн. Пермский кр.

0 Пермь

2 юн. Пермский кр.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 ЧЕРНОВ Тимофей
2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

1

9,7,5 3,4,2 3,6,6 3,8,5 2,1,1

2 2 2
10 1111

3 СЕМЕНОВ Сергей
1 2

0 : 3 2 : 3 8,4,8 0 : 3 3,3,6

2 1 2
7 44442 БЫКОВ Борис

1

1 1

0 : 3 -11,9,5,-9,3 9,7,9 1 : 3 6,3,2

2 1 2
8 3333

5 ЛЫБИН Михаил
1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 7,5,4

1 2
6 55554 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

1

0 : 3 5,9,10 10,10,-9,9 7,6,8 7,8,8

2 2
9 2222

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
5 66666 БУЛЫГИН Савелий

1 1 1

1 ШПАК Алексей
1 1

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2

1 : 3 1 : 3 -7,6,5,4 5,3,8 1,0,2

2 2 2
8 1,00 3333

3 БЕСПАЛОВ Игорь
2 1

8,9,-8,4 7,8,3 9,9,5 4,4,9 2,2,6

2 2 2
10 11112 ЯКОВЛЕВ Роман

2

1 2

12,9,-4,6 0 : 3 2 : 3 8,9,5 2,5,9

1 2 2
8 1,25 2222

5 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл
1 1 1

1 : 3 0 : 3 -14,7,-7,10,7 9,-8,7,6 4,4,4

2 2
8 0,80 44444 КОСТАРЕВ Владимир

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0,7,2

1 2
6 5555

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
5 66666 РАКИТИН Мирон

1 1 1

1 ВАХРУШЕВ Матвей
2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2

3,7,8 12,3,6 2,5,4 3,7,6 5,6,8

2 2 2
10 1111

3 ЯКОВЛЕВ Александр
1 1

0 : 3 7,10,3 2 : 3 2,7,6 2,2,7

1 2 2
8 22222 ДОРОНИН Иван

1

2 1

0 : 3 0 : 3 6,-5,7,5 4,5,5 3,5,4

2 2 2
8 3333

5 ШКОЛЬНИК Марк
1 1 1

0 : 3 8,-3,8,-10,6 1 : 3 1,6,4 1 : 3

2 1
7 44444 ЮРИН Михаил

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -8,8,8,16

1 2
6 5555

ЮНОШИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 3 0 : 3 0 : 3 9,-9,11,9 1 : 3

2 1
6 66666 КУЧИН Владислав

1 1 1

1 БАРАНОВ Кирилл
1 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2

2 : 3 9,8,8 3,7,-8,5 5,10,1 2,6,11

2 2 2
9 2222

3 КАВЕРЗИН Денис
1 1

-3,-7,11,5,8 5,-9,-9,8,9 3,8,3 9,4,5 -7,-9,5,1,7

2 2 2
10 11112 ПУШКАРЕВ Павел

2

1 1

0 : 3 2 : 3 9,7,6 6,5,8 8,-9,3,-8,7

2 2 2
8 3333

5 САБУРОВ Герман
1 1 1

1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

1 1
5 66664 ТУКТАМЫШЕВ Данил

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 4,9,7 8,8,8

2 2
7 4444

0 : 3 2 : 3 2 : 3 5,-8,-5,9,8 0 : 3

2 1
6 55556 БОРОДУЛИН Иван

1 1 1



1 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермский кр.

1

2 БЕСПАЛОВ Игорь Свердловская обл.

3 НАЗИРОВ Муслихидин Свердловская обл. 9

2

4 ВАХРУШЕВ Матвей Удмуртская респ.

5 ПУШКАРЕВ Павел Свердловская обл. 13

3

6 ЛЫБИН Михаил Пермский кр.

7 ЭКИШЕВ Александр Пермский кр. 10

4

8 ПЯТЛИН Тимофей Свердловская обл.

9 ВИНК Алексей Новосибирская обл. 15

5

10 СЕМАКИН Иван Пермский кр.

11 БАРАНОВ Кирилл Удмуртская респ. 11

6

12 ЯКОВЛЕВ Роман Пермский кр.

13 ЧЕРНОВ Тимофей Пермский кр. 14

7

14 ДОРОНИН Иван Пермский кр.

-15

15 КУНГУРЦЕВ Егор Пермский кр. 12

8

16 КАРМАНОВ Дмитрий Свердловская обл.

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место
-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место
-26

29

-27

6 место
#

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 #

-23 10 место
-33

11 место
-31

-16 34

35 13 место -32

-17 ЛЫБИН Михаил 12 место
#

-18 СЕМАКИН Иван 37

36

-19 КУНГУРЦЕВ Егор 14 место 15 место
-37 -35

38

-36

16 место
#

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

СЕМАКИН Иван
Пермский кр.

СЕМАКИН Иван 3 - 1 (8,7,-4,5)

НАЗИРОВ Муслихидин ЛЫБИН Михаил Пермский кр.

Свердловская обл. ЛЫБИН Михаил

КУНГУРЦЕВ Егор
3 - 1 (6,-10,9,9)

КУНГУРЦЕВ Егор БЕСПАЛОВ Игорь
3 - 1 (10,11,-8,8) Свердловская обл.

3 - 1 (11,-9,4,5)

3 - 0 (4,6,3) Пермский кр.

НАЗИРОВ Муслихидин ДОРОНИН Иван

БЕСПАЛОВ Игорь Пермский кр.

НАЗИРОВ Муслихидин ДОРОНИН Иван

ЭКИШЕВ Александр
Пермский кр.

ПУШКАРЕВ Павел ЧЕРНОВ Тимофей
ДОРОНИН Иван 3 - 0 (6,6,0) Пермский кр.

ПУШКАРЕВ Павел ВАХРУШЕВ Матвей 3 - 1 (-12,7,9,9)

ПУШКАРЕВ Павел 3 - 0 (4,8,10)

ЧЕРНОВ Тимофей Удмуртская респ.

ЭКИШЕВ Александр 3 - 1 (-10,6,7,8) Свердловская обл. ВАХРУШЕВ Матвей
ЭКИШЕВ Александр

БЕСПАЛОВ Игорь

ВИНК Алексей
Новосибирская обл.

ВИНК Алексей 3 - 1 (-2,10,6,9)

БАРАНОВ Кирилл Удмуртская респ.

БАРАНОВ Кирилл

ДОРОНИН Иван 3 - 1 (-9,5,7,5)

КУНГУРЦЕВ Егор 3 - 1 (9,9,-5,5)

Пермский кр.

ДОРОНИН Иван ВАХРУШЕВ Матвей
ВАХРУШЕВ Матвей 3 - 2 (-14,-10,8,7,4)

ЯКОВЛЕВ Роман
ЯКОВЛЕВ Роман 3 - 2 (-7,6,-10,7,15) 3 - 2 (-3,6,7,-5,5)

ЯКОВЛЕВ Роман 3 - 0 (7,8,7) ЯКОВЛЕВ Роман

ЯКОВЛЕВ Роман ЯКОВЛЕВ Роман
ПУШКАРЕВ Павел

СЕМАКИН Иван

ПЯТЛИН Тимофей
ЭКИШЕВ Александр 3 - 0 (4,4,1) ВИНК Алексей 3 - 1 (8,-8,6,5)

ЭКИШЕВ Александр 3 - 0 (2,7,7)

БАРАНОВ Кирилл 3 - 0 (7,4,6)

ЛЫБИН Михаил БАРАНОВ Кирилл Свердловская обл.

БЕСПАЛОВ Игорь 3 - 0 (9,3,6) 3 - 2 (8,7,-8,-8,8)

НАЗИРОВ Муслихидин 3 - 1 (-8,8,7,10) БАРАНОВ Кирилл

ПЯТЛИН Тимофей
ЧЕРНОВ Тимофей

БЕСПАЛОВ Игорь ЧЕРНОВ Тимофей

ПЯТЛИН Тимофей

КАРМАНОВ Дмитрий
3 - 1 (12,-7,5,3)

КАРМАНОВ Дмитрий КАРМАНОВ Дмитрий
3 - 0 (4,5,7) Свердловская обл.

ЧЕРНОВ Тимофей 2 место
3 - 2 (-8,8,10,-3,4)

КАРМАНОВ Дмитрий
3 - 1 (4,-10,10,5)

БАРАНОВ Кирилл
3 - 1 (-9,11,8,8)

ВИНК Алексей
3 - 0 (9,5,13)

ВИНК Алексей
3 - 0 (7,10,5)

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 - 0 (5,4,6)

ПЯТЛИН Тимофей
3 - 1 (5,-9,8,7) Пермский кр.

1 место
ПЯТЛИН Тимофей

3 - 1 (7,6,-7,9)

ПУШКАРЕВ Павел
3 - 1 (-8,5,7,9)

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 - 0 (9,10,6)

ВАХРУШЕВ Матвей
3 - 0 (5,10,7)

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 - 1 (9,-12,7,7)

3 - 1 (-8,7,7,8)
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ЮНОШИКАЙГОРОДОВ Георгий

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                16-17 декабря 2022 г.

Таблица
результатов 

соревнований



1 ШПАК Алексей Новосибирская обл.

1

2 ФЕФИЛОВ Игорь Пермский кр.

3 ЮРИН Михаил Свердловская обл. 9

2

4 КАВЕРЗИН Денис Пермский кр.

5 МУНАСИПОВ Наргиз Пермский кр. 13

3

6 БЫКОВ Борис Свердловская обл.

7 ТЮЛЕНЕВ Григорий Пермский кр. 10 17 место
4

8 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермский кр.

9 БУТОРИН Иван Свердловская обл. 15

5

10 МАКАРОВ Тимофей Пермский кр.

11 КОСТАРЕВ Владимир Пермский кр. 11

6

12 СЕМЕНОВ Сергей Пермский кр.

18 место
13 ЯКОВЛЕВ Александр Пермский кр. 14

7 -15

14 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермский кр.

15 САБУРОВ Герман Пермский кр. 12 19 место
8 -13

16 РЕДЬКИН Егор Пермский кр. 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 ФЕФИЛОВ Игорь -17

21 20

-2 ЮРИН Михаил -18

25 24 место
-3 МУНАСИПОВ Наргиз -20

22 25 место
-4 ТЮЛЕНЕВ Григорий

27

-5 БУТОРИН Иван

23

-6 СЕМЕНОВ Сергей

26

-7 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

28

-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31

-23

30

-24 30 место
-31

31 место
-29

32

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. -30

32 место
-32

Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

САБУРОВ Герман

САБУРОВ Герман 3 - 2 (-10,-6,7,8,7)

ФЕФИЛОВ Игорь
Пермский кр.

ФЕФИЛОВ Игорь Пермский кр.

ТЮЛЕНЕВ Григорий
Пермский кр.

БУТОРИН Иван

САБУРОВ Герман 3 - 0 (11,9,8)

БУТОРИН Иван

БУТОРИН Иван 3 - 1 (5,-22,3,6)

ТЮЛЕНЕВ Григорий Свердловская обл.

ТЮЛЕНЕВ Григорий 3 - 0 (3,6,7) Свердловская обл.

ФЕФИЛОВ Игорь ЮРИН Михаил

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 3 - 1 (11,-3,10,9)

ЮРИН Михаил Пермский кр.

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр МУНАСИПОВ Наргиз

САБУРОВ Герман 3 - 2 (-6,9,7,-4,7) Пермский кр.

СЕМЕНОВ Сергей
3 - 0 (1,10,9)

СЕМЕНОВ Сергей
3 - 1 (-7,5,10,9)

СЕМЕНОВ Сергей
3 - 2 (8,-6,-11,11,9)

МУНАСИПОВ Наргиз Пермский кр.

3 - 0 (9,3,8) Пермский кр.

МУНАСИПОВ Наргиз
3 - 1 (11,-4,10,6) КАВЕРЗИН Денис

ЮРИН Михаил МАКАРОВ Тимофей
3 - 1 (-1,1,1,1) МАКАРОВ Тимофей 3 - 1 (9,7,-5,3)

КАВЕРЗИН Денис Пермский кр.

Пермский кр.

ЯКОВЛЕВ Александр 3 - 1 (10,-10,7,11)

ЯКОВЛЕВ Александр

МАКАРОВ Тимофей 3 - 0 (8,10,7)

ЯКОВЛЕВ Александр

СПИРИДОНОВ Вячеслав 3 - 2 (6,8,-8,-11,12) Пермский кр.

СПИРИДОНОВ Вячеслав

КАВЕРЗИН Денис

СПИРИДОНОВ Вячеслав

КОСТАРЕВ Владимир
Пермский кр.

КОСТАРЕВ Владимир 3 - 2 (9,-12,9,-10,10)

РЕДЬКИН Егор БЫКОВ Борис Свердловская обл.

3 - 0 (7,5,6) БЫКОВ Борис

РЕДЬКИН Егор
3 - 2 (10,-4,7,-6,8)

ЯКОВЛЕВ Александр РЕДЬКИН Егор
3 - 0 (6,5,9) Пермский кр.

РЕДЬКИН Егор
3 - 0 (6,9,5)

КОСТАРЕВ Владимир
3 - 2 (9,-5,5,-9,10)

КОСТАРЕВ Владимир
3 - 2 (4,-7,7,-5,10)

МАКАРОВ Тимофей
3 - 0 (6,3,6)

ШПАК Алексей
3 - 0 (4,10,4)

Новосибирская обл.

СПИРИДОНОВ Вячеслав
3 - 1 (3,7,-5,6)

БЫКОВ Борис
3 - 2 (-6,10,6,-6,7)

БЫКОВ Борис
3 - 0 (9,7,5)

ШПАК Алексей
3 - 2 (14,5,-10,-10,5)

КАВЕРЗИН Денис
3 - 0 (6,6,7)

ШПАК Алексей
3 - 0 (8,4,5)

3 - 0 (1,4,1)
ФИНАЛ № 2. МЕСТА 17-32

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

ЮНОШИ
ШПАК Алексей

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"
юноши и девушки до 16 лет

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                16-17 декабря 2022 г.

Таблица
результатов 

соревнований



1 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

23 БОРОДУЛИН Иван Пермский кр. 33 место
2 ЛЕВАШОВ Артем 9

1 РАКИТИН Мирон -23 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий Пермский кр. 34 место
3 РАКИТИН Мирон

24 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл Пермский кр. 35 место
4 ТУКТАМЫШЕВ Данил 17

2 ТУКТАМЫШЕВ Данил -17 -24 РАДИОНОВ Елисей Оренбургская обл. 36 место
5 Х 25

10 -18

6 ШКОЛЬНИК Марк КУЧИН Владислав Пермский кр. 37 место
-19 27 3 : 2 (4,-6,-5,1,10)

21 26

7 АКБАЕВ Владислав -20

-27 АКБАЕВ Владислав Пермский кр. 38 место
8 Х 11

3 СОКОЛОВ Тимофей -25

9 СОКОЛОВ Тимофей 28 ГРОМЫКО Матвей Пермский кр. 39 место
-26 3 : 2 (-5,-4,4,8,11)

10 КУЛЬТИН Тихон 18

4 КУЛЬТИН Тихон -28 ТУКТАМЫШЕВ Данил Пермский кр. 40 место
11 Х 

12 33 место
12 РАДИОНОВ Елисей Пермский кр. 35 МАРЧЕНКО Дмитрий Оренбургская обл. 41 место

БОРОДУЛИН Иван
23 3 : 1 (-7,2,5,7)

13 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл -35 РАКИТИН Мирон Пермский кр. 42 место

14 Х 13 -33

5 СИДОМОНОВ Степан 36 СИДОМОНОВ Степан Пермский кр. 43 место
15 СИДОМОНОВ Степан -34 3 : 2 (10,9,-9,-5,10)

16 МИЗЮРКИН Артем 19 -36 КУЛЬТИН Тихон Пермский кр. 44 место

6 МИЗЮРКИН Артем
17 Х 

Квалификационные соревнования 14 39 МИЗЮРКИН Артем Пермский кр. 45 место
18 ГРОМЫКО Матвей

22 34 место ШКОЛЬНИК Марк Пермский кр. 46 место
19 БОРОДУЛИН Иван Пермский кр.

-23 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
20 Х 15

7 БУЛЫГИН Савелий
21 БУЛЫГИН Савелий

-1

22 КУЧИН Владислав 20

8 КУЧИН Владислав 35 место

23 КУНЬШИН Сергей -21 РАДИОНОВ Елисей Пермский кр. 45

16 24 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл -37

24 МАРЧЕНКО Дмитрий -22 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 3 : 0 (4,4,7)

СОКОЛОВ Тимофей Пермский кр. 47 место
-9 36 место 47 3 : 1 (7,-8,7,10)

29 Оренбургская обл. -38

-10 -24 РАДИОНОВ Елисей

-11 33 46

30 -7 -47 БУЛЫГИН Савелий Пермский кр. 48 место
-12

41 место

-13 35

31

-14

-45

-15 34 48 КУНЬШИН Сергей Пермский кр. 49 место
32 -35 42 место -46 3 : 2 (-7,-10,9,9,10)

-16

-48 ЛЕВАШОВ Артем Пермский кр. 50 место
-29

37

-30

45 место
-31 39

38

-32

-39 46 место

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. Главный секретарь, судья ВК Назукин А.В.

Открытый турнир по настольному теннису "Наследие"

Пермский край, д. Кондратово              25-26 сентября 2021 г.

юноши и девушки до 16 лет

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-50

Пермский кр.

Пермский кр.

-

ТУКТАМЫШЕВ Данил

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

Пермский кр.

-

-

РАДИОНОВ Елисей

РАДИОНОВ Елисей

Пермский кр.

Пермский кр.

Пермский кр. 3 : 0 (4,9,1)

3 : 0 (4,3,2)

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
Пермский кр. 3 : 0 (7,9,8)

3 : 0 (9,8,3)

АКБАЕВ Владислав

КУЧИН Владислав

ГРОМЫКО Матвей

АКБАЕВ Владислав

3 : 0 (7,5,8)

3 : 2 (-7,-8,4,9,9)

3 : 2 (-9,10,8,10)

Оренбургская обл.

Пермский кр.

Пермский кр.

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

ГРОМЫКО Матвей

3 : 1 (5,8,-8,8)

3 : 2 (8,9,-5,-3,4)

3 : 0 (10,-7,11,6)

3 : 0 (5,5,3)

3 : 1 (-11,6,12,4)

Оренбургская обл.

Пермский кр.

СИДОМОНОВ Степан

БУЛЫГИН Савелий

МИЗЮРКИН Артем

СОКОЛОВ Тимофей

ШКОЛЬНИК Марк

Пермский кр.

Пермский кр.

3 : 1 (4,-15,2,12)

3 : 0 (7,7,8)

3 : 2 (8,-3,-10,4,2)

3 : 1 (3,8,-7,8)

3 : 0 (1,1,5)

РАКИТИН Мирон

ШКОЛЬНИК Марк

МАРЧЕНКО Дмитрий

МАРЧЕНКО Дмитрий

РАКИТИН Мирон

Пермский кр.

Оренбургская обл.

3 : 2 (-7,7,-11,6,9)

3 : 1 (-5,9,7,8)

МИЗЮРКИН Артем

МИЗЮРКИН Артем

КУЛЬТИН Тихон

ГРОМЫКО Матвей

АКБАЕВ Владислав

ШКОЛЬНИК Марк

3 : 0 (7,8,14)

КУНЬШИН Сергей

3 : 1 (8,8,-9,4)

3 : 1 (-11,7,8,3)

3 : 0 (7,5,11)

БОРОДУЛИН Иван

3 : 0 (4,6,2)

3 : 2 (-9,-9,3,10,8)

ЛЕВАШОВ Артем

КУНЬШИН Сергей

ЛЕВАШОВ Артем

ТУКТАМЫШЕВ Данил

БУЛЫГИН Савелий

СОКОЛОВ Тимофей

БУЛЫГИН Савелий

3 : 0 (8,9,5)

ТУКТАМЫШЕВ Данил

КУЧИН Владислав

-

Пермский кр.

Пермский кр.

-

Пермский кр.

БОРОДУЛИН Иван

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

РАКИТИН Мирон

3 : 0 (3,7,2)

КУЧИН Владислав

БОРОДУЛИН Иван

Пермский кр.

Пермский кр.

Пермский кр.

-

Таблица результатов соревнований

ЮНОШИ

ФИНАЛ № 3. МЕСТА 33-50

МАРЧЕНКО Дмитрий

БУЛЫГИН Савелий

МИЗЮРКИН Артем

СИДОМОНОВ Степан

КУЛЬТИН Тихон

СОКОЛОВ Тимофей

ШКОЛЬНИК Марк

РАКИТИН Мирон

МАРЧЕНКО Дмитрий

КУЛЬТИН Тихон

СИДОМОНОВ Степан

3 : 1 (-9,7,6,4)

3 : 1 (8,8,-6,8)

3 : 0 (9,7,11)

СОКОЛОВ Тимофей

Таблица
результатов 

соревнований


